(]

CIIHCOK 3AIIACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

Y
[+4
w
[+
-l
Ly
=
=
O
A2
=

5/16

1

[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN

KonpuaenunanbHo

*1A_CB1990B

000pyI0BaHys, HAIPUMEp:

(A)

1000000

B-76-




TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 2 5/16
[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN
obopynoBanust, Harpumep: *1A CB1990B
NO ART. Description Onucanue K(ii:;m’
1 B-76-1100000 BODY WELDING ASSEMBLY Kopnyc cranka 1
2 B-73-1200000 BALANCER SHAFT ASSEMBLY | Ban 6anaHcUpoBO4YHBIH B cOope 1
3 B-73-1000011 ORNAMENT COVER A Haknanka nexopatuBHas A 1
4 B-73-1000012 ORNAMENT COVER B Haxknanka nekoparusHas B 1
5 B-76-1000001 WEIGHT TRAY ITonka ans rpy3oB 1
6 B-73-1520000 PROTECTIVE COVER Koxyx 3amutHbIN 1
ASSEMBLY
7 B-73-1510000 PROTECTIVE COVER Ban 3anutHOrO KOXyxa 1
ROTATION SHAFT WELD
8 B-73-1000009 SUPPORT BUSHING [ToAMUIHKUK OTTOPHBIN 2
9 B-73-1000006 SIDE PANEL [Tanenb 6okoBast 1
10 | B-76-1300000 COVER RACK WELDING Croiika MOHHTOpA B cOOpe 1
DIAGRAM
11 B-73-1300000 AUTOMATIC MEASUREMENT Jluneiika n3mMepuTenbHASL 1
SCALE ASSEMBLY FOR A,D aBTOMaTHYecKas (BBLIET,
VALUE JiMameTp) B coope
12 | B-73-1000007 ORNAMENT STOP-UP 3arnymika 2
13 B-76-1200000 TOOL BRACKET WELDING [Tonka i akceccyapoB 1
14 | B-68-1000018 DISPLAY MonuTtop 1
15 | B-76-1300001 THE MOUNTING PLATE [InacTrHa KpenexHas 1
16 | B-76-1400000 CONTROL ASSEMBLY Biok ympasnienus B coope 1
17 | B-76-1600000 WIDTH GAUGE ASSEMBLY W3mepuTens MUpUHEI B cOOpe 1
18 | B-76-1100008 COVER PLATE Haxmangxa 1
19 GB70.2-M12x40 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunmuHAprYecKoit 1
ROUND HEAD SCREW FOJIOBKO# M HIECTUTPAHHBIM
IUTATIEM
20 | TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE Jlepxarens KoHyCa 1
21 | GB5781-M8x20 HEXANGULAR BOLT BonT ¢ mecturpanHoit 7
TOJIOBKOM
22 | CT-Y-0100003 SPACER IIpocraBka 1
23 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE Taiika cTonopHas 5
TYPE HEXAGON LOCK NUT IIECTUIPaHHAs
CaMOKOHTpsImasics tumna |
24 GB70.2-M12x30 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckou 4
ROUND HEAD SCREW rOJIOBKOM M LIECTHIPAHHBIM
IIUTATIEM
25 | GB894.1-35 SHAFT ELATIC BIG Kombuo cronopHoe Gosbloe 2
RETAINING RING A-TYPE 31aCTAYHOE TUTIA A
26 GB70.1-M10*50 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunmHAprYecKoi 2
SCREW rOJIOBKOM M IIECTUTPAHHBIM
IUTATIEM
27 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE Taiika cTonopHas 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT IIECTUIPAHHAs
CaMOKOHTpsIasics tumna |
28 | GB95-8 FLAT WASHER [1ait6a wiockas 7




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 3 5/16
[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN
obopynoBanust, Harpumep: *1A CB1990B
29 | GB818-M5x8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKOI 2
TOJIOBKOU U «KpPEecTOM?2
30 | GB95-10 FLAT WASHER 111aii0a miockas 3
31 | GB93-10 STANDARD SPRING WASHER | I1laii0a npy>kuHHas 3
CTaHJapTHas
32 GB70.2-M10x35 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunmHAprYecKoi 3
ROUND HEAD SCREW FOJIOBKOM M IIECTHIPAHHBIM
TUTALIEM
33 GB818-M4x10-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ NJ10CKOKOHUYECKOH 15
TOJIOBKOU U «KPECTOMY
34 GB70.1-M8x20 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunmuHAprYecKoit 2
SCREW FOJIOBKOW U LIECTUIPAHHBIM
IUIALIEM
35 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE | T'aiika cromopHast 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT IIECTUIPaHHAs
CaMOKOHTpsImasics tumna |
36 GB818-M5x10-H CROSS PANHEAD SCREW BHHT ¢ INIOCKOKOHUYECKOM 4
TOJIOBKOU U «KPECTOMY
37 | B-73-1000005 POWER SWICH BeIkimroyarenb TUTaHMsI 1
38 GB819.1-M3x14-H | CROSS COUNTERSUNK BunT cTanpHOU ¢ moTailHOM 4
SCREW STEEL 4.8 GRADE FOJIOBKO# M KPECTOOOPA3HBIM
nuaneM, copt 4.8
39 | GB95-3 FLAT WASHER 111aii0a miockas 6
40 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER | Hait0a npy>xuHHas 6
CTaHJapTHas
41 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE laiika mecturpanHas tumna | 6
42 | B-68-1000020 POWER CABLE Kabens nmutanus 1
43 | B-46-1000004 NUT laiika 6
44 | GB818-M6*25-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKOI 7
TOJIOBKOU U «KPECTOMY
45 GB894.1-26 SHAFT ELATIC BIG KomsIto cTomopHoe 60b110e 1
RETAINING RING A-TYPE 31aCTUYHOE THUOA A
46 | B-73-1000020 FLAT WASHER [1ait6a wiockas 1
47 | GB818-M3*10-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKO 2
TOJIOBKOM U «KPECTOM»
48 | B-73-1500001 PROTECTIVE COVER SWITCH | MukpoBBIKIHO4ATEb 1
A 3aIIUTHOTO KOXKYyXa A
49 | B-73-1500002 PROTECTIVE COVER SWITCH MUKpOBBIKITIOYATENb 1
B 3aIMTHOTO KOKyxa B
50 | B-73-1500003 SUPPORT PIPE EXTENSION IIpy>xuHa pacTsKeHUS 1
SPRING
51 | B-73-1500004 SUPPORT PIPE EXTENSION IIpy>xuHa pacTsKeHUS 1
SPRING
52 | B-73-1000200 LAMP ASSEMBLY Jlammna B cbope 1
53 | B-76-1000003 COVER PLATE Haxmanka 1
54 | B-76-1000002 WALL 3armymka 1
55 | GB845-ST2.9*9.5 CROSS PANHEAD TAPPING BunT camoHape3aromuii ¢ 3




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

4 5/16

[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN

obopynoBanust, Harpumep: *1A CB1990B

HC SCREW IUNIOCKOKOHHUYECKO# TOJI0OBKOM U
KpecToo0pa3HbIM IITUIIEM
56 B-76-1000004 ENCODER BOARD Kabenb coemMHUTENBHBIIH 1
CONNECTION WIRE IUIATHl DHKOJEpa
57 | B-76-1000005 WIRE Kabenb 1
58 B-76-1000006 POWER BOARD CABLE Kabenp miaTel IUTaHUS 1
59 B-76-1000007 WIRE Kabenb 1
60 B-76-1000008 DISPLAY PANEL CABLE Kabems MmormTOpa 1
61 B-76-1000009 DISPLAY PANEL CABLE Kabens MmoHUTOpa 1
62 B-76-1000300 B VALUE SENSOR WIRE Kabens narunka 1
63 | B-73-1000002 SWITCH WIRE Kabens BEIKITIIOUATENIS 1
64 B-73-1000010 GROUND WIRE Kabenp 3a3emiienus 2
65 | B-73-1000019 E-RINGS Kounbio E-06paznoe 2
66 B-73-1000100 POWER SUPPLY ADAPTER brnok nutanus B coope 1
ASSEMBLY




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

5/16

[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN

obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

(B)

B-73-1200000

NO ART. Description Onucanue K(;i:;BO’
1 | B-73-1240000 BALANCE SHAFT Ban 0anaHCHPOBOYHBIM 1
2 | B-73-1220000 MOTOR LIFTING ASSEMBLY JlBurarens B cOope 1
3 B-73-1230000 FIXED BRACKET WELD Kponmireiin 1
4 | B-73-1200001 BELT Pemenp 1
5 | B-73-1200008 LOCK PLATE IInactuHa 3a)KHMHas 1
6 | B-73-1200003 SENSOR ASSEMBLY Jlatuuk B cOope 2
7 | B-73-1200009 STAINLESS BEAD [ITapuk U3 HEPIKABEIOLLEH CTaIH 4
8 | GB80-M10x70 INNER HEXA RECESSED BuHT Ha>KUMHOH C yTOMJIEHHOMN 2

TERMINUS SET SCREW

TOJIOBKOM 1 INECTUT'PAHHBIM




TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 6 5/16
[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN
obopynoBanust, Hanpumep: *1A CB1990B
LUTALEM
9 | B-73-1200006 PRESS WASHER [Ipoknanka HaKMMHAsS 2
10 | B-73-1200007 PRESS SPRING I[IpyxuHA HA)KUMHAs 2
11 | GB95-8 FLAT WASHER [ITai16a muockas 2
12 | GB93-8 STANDARD SPRING WASHER [aiiba mpyXHHHAS CTaHIapTHAS 2
13 | GB70.1-M8*40 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuveckon 2
SCREW TOJIOBKOM M IIECTUTPAHHBIM
HUIMLEM
14 | GB119.2-8*20 CYLINDRICAL PIN [IInuinpka DHMIMHAPUYECKAast 1
15 | DIN 6796 - 10 SPRING PIEZO WAHSER [a#i0a npyxuHHAS 4
MbE30KepaMUYECKast
16 | GB70.1-M8%*130 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ mumHAPHIECKOM 2
SCREW rOJIOBKOM U IIECTUIPAHHBIM
HUTALEM
17 | GB70.1-M12*30 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHIprYecKoit 4
SCREW rOJIOBKO# M IIIECTUTPAHHBIM
HUTALEM
18 | GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE l"aiika cTronopHas mecTurpaHHas 4
TYPE HEXAGON LOCK NUT CAMOKOHTpsAMIAsCs Tumna |
19 | GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cTommopHas mecTUrpaHHast 2

TYPE HEXAGON LOCK NUT

CaMOKOHTpAIIAACS TUTIA 1




TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (¢ 2015 )

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 7 5/16
[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B
©
B-73-1215000
3

NO ART. Description Onucanue K(::;BO’

1 | TB-P-0300035 LEAD SCREW BunT X010BO# 1

2 GB70.1-M14X200 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ mummHApUYIeCcKOi 1

SCREW IOJIOBKO# M NIECTUTPAHHUKOM
3 GB&93.1-25 ELASTIC RETAINING RING A- Kons1o cronopuoe 1

TYPE

DJIACTHYHOE, THIT A

B-73-1213001

WASHER

[1Taii6a




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 8 5/16

[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN

obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

(D)

B-76-1300000

NO ART. Description Onucanue K‘EII;BO’
1 | B-76-1310000 BRACKET ASSEMBLY Croiika MOHUTOpA 1
2 | B-76-1320000 THE KEY BOARD Knasuatypa B coope 1

ASSEMBLY
3 | B-76-1330000 MONITOR SUPPORT GROUP | Onopa moHuTOpa 1
WELDING
4 | GB70.1-M8%*25 | INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HMIHHAPHYECKOM 4
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
UTATIEM
5 | GB70.1-M8*20 | INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HMIHHAPHYECKOM 2
SCREW TOJIOBKOW U IIECTUTPAHHBIM
UTATIEM
6 | GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING laiika cTomopHas mecTUTpaHHas 2
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIasics tumna 1
LOCK NUT




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 9 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

(E)
B-76-1310000 3
L
Q)
. N
9
A
L2
2
NO ART. Description Onucanue K(::;BO’
1 B-76-1310100 BRACKET GROUP WELDING Croiika MOHUTOpA 1
2 | GB818-M4*8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ MI10CKOKOHHYECKON 4
TOJIOBKOH M «KPECTOMY
3 B-76-1300002 BLIND FLANGGE [lnactuna 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (¢ 2015 )

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 10 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

(F)
B-76-1320000
. L. Koa-Bo,
NO ART. Description Onucanne LT,
1 B-76-1320001 THE KEY BOARD KnaBuarypa 1
2 | B-76-1320002 THE KEY BOARD KnaBuarypa 1
3 | B-76-1320003 THE KEY BOARD FILM IIneHKa KJIaBHATYpPBI 1
4 | B-73-1400003 BASE ROD ITpocraBka 4
5 GB&89.1-M3 1-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cTomopHas mecTUrpaHHas 8
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsiascs Tumna 1
6 | B-76-1320100 THE KEY BOARD GROUP Oropa KJIaBHaTyphI 1
WELDING




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 11 5/16
[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B
(&)
B-76-1400000
)
7
8
NO ART. Description Onucanue K(::;BO’
1 | B-76-1400001 CPU BOARD [Tnara neHTpaIbHOTO 1
rporieccopa
2 B-76-1400003 SUPPOT BROAD Omopa 1
3 | B-76-1400002 GRAPHICS CARD Buneokapra 1
4 | TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER Kimmrica mactrkoBast 12
5 | B-76-1400004 CLIP NUT Kpernnenue 1
6 GB818-M4*12-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ IJI0CKOKOHUYECKOH 4
TOJIOBKOU U «KPECTOMY
7 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER [[Ta#i0a npy>XMHHAS CTAaHAAPT. 4
8 | GB95-4 FLAT WASHER I1Iait0a maockas 4
9 | B-76-1400005 POWER BOARD [Inara nuranus 1




TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (¢ 2015 )

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 12 5/16
[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B
(H)
B-76-1600000
NO ART. Description Onucanue K(:L];BO’
1 B-73-1600001 WIDTH SCALE TORSION [IpyxwHa TopcHOHHAS 1
SPRING M3MEPHUTEIIS] IIMPHUHBI
2 | B-73-1600002 ROTATION SHAFT Ban noBopoTHsIi 1
3 | B-76-1630000 WIDTH SCALE BRACKET KpoHiureiiH usmepurens 1
ASSEMBLY IIVPUHBI
4 | B-73-1620000 WIDTH GAUGE ASSEMBLY W3mepurtens mmpuHb B cOope 1
5 | GB93-10 STANDARD SPRING WASHER [Iaiiba mpyXWHHAS CTaHIAPTHAsI 1
6 GB79-M6*16 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT HaxXUMHOHA ¢ 1

TERMINUS SET SCREW

UUIMHAPUYECKOM rOJIOBKOH U
MIECTUTPAHHBIM IITAIIEM

7 | GB6170-M6

HEXANGULAR NUT 1-TYPE

l"aiika mecturpanHas tunal

8 | C-71-1000019

RUBBER GROMMET

Brynka pesnHoBast




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (¢ 2015 )

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 13 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

@
B-73-1221000
. L. Kou-Bo,
NO ART. Description Onucanue T
1 B-73-1221200 MOTOR+PULLEY+CAPACITOR | JIBurarenb, IIKUB U KOHJECHCATOP 1
230V 50Hz (230B, 50 ')
2 B-73-1221100 ELECTROMAGNETIC CLUTCH | 3axuM 31eKTpOMarHiTHBINA B cOope 1
ASSEMBLY
3 | GB95-4 FLAT WASHER 111aii0a miockas 4
4 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER | Ilaii6a npy>KMHHAs CTaHIapTHAs 4
5 | GB70.1-M4*12 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ UMIUHIPUYECKON TOJIOBKOM 4
SCREW ¥ IIECTUTPAHHBIM ILIULEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 14 5/16

[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN

obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

d-1

B-73-1220000

NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 B-73-1220001 MOTOR SUPPORT BRACKET Ornopa nBurarens 1
2 B-73-1220002 | ADJUST BLENDBOARD [InacTrHa peryanpoBoyHas 1
3 B-73-1221000 MOTOR ASSEMBLY JBuratens B cOope 1
4 GB95-5 FLAT WASHER [1Tait6a wiockas 4
5 | GB93-5 STANDARD SPRING WASHER [laii6a npyxuHHAS 4

CTaHJapTHAsS
6 GB70.1-M5*20 | INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckou 4
SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
IJTUIEM
7 GB95-6 FLAT WASHER I11aii6a miockas 1
8 GB41-M6 HEXANGULAR NUT laiika mecTurpanHas 3
9 GB5781-M6x45 | HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoi 1
TOJIOBKOM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 15 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

B-73-1240000

NO ART. Description Onucanue K(ii::m’
1 | B-73-1210002 RASTER dortoauck 1
2 | B-73-1210003 ENCODER BOARD BRACKET KpoHiiteiH miatel 3HKOJIepa 1
3 B-73-1211000 FIXING SHAFT WELDING Kpenienue Bana 1
4 | B-73-1214000 BALANCE SHAFT PART Ban 6anaHcHpOBOYHBII 1
5 B-73-1215000 BALANCER SPINDLE Inmuaaens 1
0aJTaHCHPOBOYHOTO Bajia

6 | TB-P-0300009 CLAMP RING Komnb10 3axuMHOE 1

7 | GB276-6005 DEEP GROOVE BALL BEARINGS IToAMMITHUK ITAPUKOBBIN C 1
rIIy0OKUM XET000M

8 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS [ToAmMITHAK MAapUKOBEIH C 1
rI1y00KUM kE1000M

9 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B- | Konb1io cronopHoe 1

TYPE 9JIacTUYHOE, TUM B




TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 16 5/16
[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN
obopynoBanust, Hanpumep: *1A CB1990B
10 | GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B- | Konb1io cronopHoe 1
TYPE 9JIacTUYHOE, TUM B

11 | GB893.1-55 ELASTIC RETAINING RING A-TYPE | KoJb1i0 cTomopHoe 1
3JaCTUYHOE, THI A

12 | TB-P-0300008 SPRING PRESS COVER Kpriiika npyxuHbI 1
IPMKUMHAs

13 | GB95-4 FLAT WASHER [ITai16a muockas 6

14 | TB-P-0100009 SPRING [MpyxuHa 1

15 | GB818-M4x10- CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ 110CKOKOHUYECKOM 6

H TOJIOBKOH M KPEeCTOOOpa3HBIM

HUIMLEM

16 | GB95-3 FLAT WASHER 111aii0a rmiockas 2

17 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER [aii6a npyxuHHAs 2
CTaHJapTHas

18 | GB818-M3x8-H | CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ MII0CKOKOHHYECKON 2
TOJIOBKOH M KpecTOOOpa3HBIM
[UTALIEM

19 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER [laii6a npyXxuHHAS 6
CTaHJapTHas

20 | B-73-1210001 ENCODER BOARD [lnara sHKOAEPA 1

21 | TB-P-0300031 40CONE 42-65 Konyc 42-65 1

22 | TB-P-0300032 40CONE 54-78 Konyc 54-78 1

23 | TB-P-0300033 40CONE 74-108 Konyc 74-108 1

24 | TB-P-0300034 40CONE 89-140 Konyc 89-140 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 17 5/16
[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B
)
B-73-1221101
. . KoJa-Bo,
NO ART. Description Onucanne T
1 B-73-1221101A ELECTROMAGNETIC CLUTCH 3axum 3HCKTpOMaFHHTHBIﬁ B 1
coope
7 [ B-73-1221101B | BRAKE BLOCK FIXED TnacTuHa KpenesxKHast 1
BRACKET TOPMO3HOTO OJIOKa
3 B-73-1221101C BRAKE BLOCK Biok TOpMOSHOfI 1
4 B-73-1221101D COPPER SHEET [Timactuaa meaHas 1
5 GB77-M4*6 INNER HEXA FLAT TERMINUS | BUHT HQO)XUMHOHU C TIJIOCKOU 2
SET SCREW TOJIOBKOW M HIECTUT'PAHHBIM
[UTHULIEM
6 GB70.1-M3*5 INNER HEXA CYLINDRICAL Bunt ¢ HHHHHHqueCKOﬁ 3
SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
HIJIHUIEM




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 18

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

B-73-1300000
NO ART. Description Onucanue K(ii::m’

1 | B-73-1300001 MAGNETIC GRID ITosocka MarHUTHaS 1

2 | B-73-1300002 | AVALUE SENSOR Jarunk 1

3 | B-73-1300003 | DISTANCE GAUGE FIX Kponmreitn namepurensHoi 1
BRACKET JIMHEHKU

4 | B-73-1300004 | A VALUE SENSOR FIX Kponmreita natanka 1
BRACKET

5 | B-73-1300005 FILLING BOARD BcTaBka 1

6 | B-73-1300006 | SPRING [IpyxxuHa 1

7 | B-73-1300007 ACCELERATED SPEED SENSOR | JlaTunk yBeIu4eHHs CKOPOCTH 1

8 | B-73-1300008 | DISTANCE GAUGE SPRING [Ipy>xuHa n3MepuTENTEHON 1

JINHEWKHU
9 | B-73-1300009 | DISTANCE GAUGE ROD CrepkeHb U3MEPUTENBHON 1
JIMHEHKH

10 | B-73-1300010 | SCALE Hlkana 1

11 | B-73-1300011 SMALL MAGNET Marsaut manblii 1

12 | B-73-1300012 SEPARATION BLADE Konbl1o orpanuyuTenbHOE 1

13 | B-73-1310000 | DISTANCE GAUGE HANDLE PykosiTka nsmepurensHOi 1
ASSEMBLY JMHEWKH B cOope

14 | GB894.1-20 SHAFT ELATIC BIG RETAINING | Kosblio cTonopHoe 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 19 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynoBanust, Hanpumep: *1A CB1990B

RING A-TYPE 2JIACTUYHOE OOJIBIIOE, TUIT A
15 | GB70.1-M6x16 | INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckou 1
SCREW TOJIOBKOU M IIECTUTPAHHBIM
TUTATIEM
16 | GB818-M5x20- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ m10cKOKOHNYECKOM 4
H TOJIOBKOW U KPEeCTOOOPa3HBIM
IIUTATIEM
17 | GB950-M2.5x6 | CROSS ROUND HEAD WOOD BuHT ¢ Kpyrioii roJoBKoOH U 2
SCREW KpecTooOpa3HbIM IUTUIIEM
18 | GB95-3 FLAT WASHER I1Tait0a mrockas 2
19 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER [a#t6a mpyXuHHAS 2
CTaHJapTHas
20 | GB818-M3x8- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ m10cKOKOHUYECKOM 2
H TOJIOBKOW U KPEeCTOOOPa3HBIM
IIUTATIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 20 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

(L-1)
B-73-1310000
5
L Kou-Bo,
NO ART. Description Onucanue T
1 | B-73-1310001 SCALE HANDLE PyxosiTka u3mMepuTenbHON 1
JINHEWKHU
2 B-73-1310002 LONG CONNECT BUSHING Brynka coenunutensHas 1
JUTHHHAS
3 B-73-1310003 CONNECT BUSHING Brynka coeguHUTEbHAS 1
4 | B-73-1310004 TOP BLOCK biok BepxHuit 1
5 | B-73-1310005 SCALE HEAD l'onoBka m3mepuTenbHOM 1
JIMHEHKH
6 | B-73-1310006 SPRING IpyxuHa 1
7 GB70.1-M4*55 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckou 1
SCREW FOJIOBKO# M IECTUTPAHHBIM
IIUTATIEM
8 | B-73-1310007 SREEN FIXTURE SPRING IIpy>xuHa Manast pyKOSTKH 1
MU3MEPUTENBHOMN JIMHENKHU




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBER
9 . CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 21 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B

M)
B-73-1520000
NO ART. Description Onucanne K(EII;BO’
1 B-73-1521000 PROTECTIVE COVER BEND PIPE KpoHnmreitn koxyxa 1
TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD Koyx 3amuTHBIN 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (¢ 2015 )

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 22 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B
N)

B-73-1620000




TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 23 5/16
[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN
obopynoBanust, Hanpumep: *1A CB1990B
NO ART. Description Onucanue K(;:;BO’
1 B-73-1621000 ROTATION SHAFT WELDING Y3en kperieHus: H3MEPUTEILHOTO 1
pblyara
2 TB-L-0400001 PROTECTIVE COVER KoxyX 3aIIUTHBIH 1
3 TB-L-0400002 CUSHION COVER IIpocraBka 2
4 B-73-1620002 SCALE ROD Poluar nu3mMepuTeNbHbIN 1
5 TB-L-0400007 MEASURE HEAD ["os10BKa M3MEPUTENBHOTO phlyara 1
6 TB-L-0400009 PROTECTIVE SLEEVE Brynka 3amuTHast 1
7 TB-L-0400010 LONG BASE PLATE IInacTuHa KpenexHas 1
8 TB-L-0400014 EXTENSION SPRING BRACKET | KpemuieHue npyKuHbl 1
9 GB818-M4X12-H | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ m10CKOKOHUYECKOU 2
TOJIOBKOM M «KPECTOM
10 GB70.1-M6X16 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ mummHApUYIecKoi 1
SCREW rOJIOBKOM U [IECTUIPAHHUKOM
11 GB818-M4X8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKOH 2
TOJIOBKOM M «KPECTOM
12 GB818-M5X10-H | CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ II0CKOKOHUYECKOM 3
TOJIOBKOW M KPECTOOOpa3HBIM
HUTHLIEM
13 GB5781-M14X50 | HEXANGULAR BOLT BoaT ¢ mecTurpaHHoil ro10BKOH 1
14 | GB95-4 FLAT WASHER [I1aii6a muockas 4
15 | GB95-5 FLAT WASHER [1]aii6a mIockas 3
16 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER | Tllaii0a npy>kHHHas cTaHJapTHasI 4
17 | GB93-6 STANDARD SPRING WASHER | Tllaji0a npy>kHHHasl CTaHIapTHAs 1
18 | GB889.1-M14 I-TYPE PREVAILING TORQUE | Iaiika cTOMOpHAs IIIECTUTPAHHAS 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasCs, TiN |
19 | B-73-1300007 ACCELERATED SPEED Jatuuk 1
SENSOR
20 B-73-1620001 FIXED BRACKET Ckoba kpernexHas 1
21 | TB-L-0400008 T-NUT laiika T-o0pa3Has 3
22 | GB95-3 FLAT WASHER 11ai10a mnockas 2
23 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER | [1laii0a npy>kKuHHasi CTaHIapTHAs 2
24 GB818-M3X8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ II10CKOKOHUYECKOMH 2
TOJIOBKOH M «KPECTOM»
25 | B-73-1620003 SPRING [IpyxunHa 1
26 | GB93-5 STANDARD SPRING WASHER | [1laii0a npy>kKuHHasi CTaHIapTHAs 2
27 GB70.1-M4X55 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckon 1
SCREW TOJIOBKO# M NIECTUTPAHHUKOM
28 | B-68-1400002 SHORT HEXA CUSHION Brynka mecturpanHas 2
29 | GB889.1-M4 1-TYPE PREVAILING TORQUE | ["aiika cTOIOpHAas IIIECTUTPAHHAS 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTPSAIIASCS, TUI 1
30 | GB5781-M5X16 HEXANGULAR BOLT BouT ¢ mecTurpaHHoi roJI0BKOM 1
31 | GB41-M5 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpanHas 1
32 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT I-TYPE laiika mecturpannasi, Tam | 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (¢ 2015 )

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 24 5/16

[Ipu oTCYyTCTBUM OpHUT. apTUKYJI ISl 3aKa3a, OH 00pasyetcs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIN
obopynosanus, Harpumep: *1A CB1990B
()

TB-S-0500000G




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 2015 1)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 25 5/16

[Ipu oTcyTCTBHM OpHT. apTHKYJ JUIs 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yacTu () 1 Ha3BaHHUS MOJAEIN

obopynoBanust, Hanpumep: *1A CB1990B

NO ART. Description Onucanne K‘EII;BO’
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX Kopobxa ¢ akceccyapamu 1
2 TB-S-0100007 TRAY [lonka ais Tpy3UKOB 1
3| TB-S-0100008 ACCESSORY SPACE [LnactuHa (KapToH) 1
4 TB-S-0100001 BOWL [TpocTaBka 1
5 TB-S-0100002 BOWL EDGE Konblio mpocTaBku 1
6 | TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY KpoHLHMpKyIb 1
7 TB-S-0500001 WEIGHT(50g) I'pysuk (50r) 1
8 TB-K-0200000HWK | 40mm QUICK NUT laiika ObicTpocheMHas 40 MM 1
9 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR Mo10TOK-KJICIIH 1
10 | TB-S-0500002 SPANNER 12mm Topuesoii kimod 12mMm 1




